
旧ストライク形状・寸法 旧ストライクとは、現行品以外のストライクを示します

郵便受けのカギがかかる部分（ストライク）が
旧タイプ（’82～’92製造）の場合、
交換できない錠前があります。
現行ストライクの錠前対応一覧はこちら

ストライク

旧ストライクについて
現行ストライクについて

使用可否
旧ストライク使用製品における対応錠前

機種名

機種名

機種名

形 状

形 状

カール位置

カール位置

MX-2

MX-2 MX-3 MX-4 MX-5

MX-7 MX-8 MX-11,12 MX-41

MX-3

MX-5

MX-7

MX-8

MX-11

MX-12

MX-4

MX-41

備 考
myナンバー錠 軽音ラッチロック シリンダー錠 96ダイヤル錠

旧ストライク使用

※表に載っている以外の郵便受けには旧ストライクはありません。

（’82～’92製造）
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タテ開き扉タイプ ヨコ開き扉タイプ

https://www.metalwork.co.jp/mw/wp-content/uploads/2024/04/%E3%83%AA%E3%83%B3%E3%82%AF%E7%94%A8%E9%8C%A0%E5%89%8D%E5%AF%BE%E5%BF%9C%E4%B8%80%E8%A6%A7.pdf
NAKANISHIMI
ハイライト表示




